
M E N T Á L N Í
T R É N I N K  S

O T K O U

K O N Z U L T A C E  



EFT

NLP

DÝCHACÍ  techniky

MEDITAČNÍ techniky

 a mnoho dalších

CO  VÁS  ČEKÁ ?

V prvn í  část i  konzu ltace s i  pov íme a  z j i st íme v  jakém

stád iu  svého ž ivota  se  nacház íte ,  v  jaké ob last i  j ste

spoko jen í  a  v  jaké méně.  

 

V  druhé část i  konzu ltace př icház íme k  samotnému

mentá ln ímu trén inku s  využ it ím kombinac í  něko l ik

techn ik :

 
KONTAKTUJ MĚ:
 
 
 
 

www.lotosmind.cz
 
otakara.svobodova@lotosmind.cz
Tel.: 724 130 416
 
 
 
 
Srdečně se Těším na setkání s
každým z VÁS.
 



S   KÝM  PRACU J I ?  

PRO  KOHO  J SOU

KONZU L TACE  URČENY ?

 
Pro TY,  kteř í  nechtě j í  být  v   ro l i  obět i .

Jsou př ipraven i  vz í t  svů j  ž ivot  do v lastn ích

rukou .

Přeb íra j í  p lně  zodpovědnost  sami  za  sebe a  za

to ,  co  se  j im v  ž ivotě dě je .

Ne jsou pas ivn ími  př í jemci ,  a le  akt ivně pracu j í

sami  na sobě .

Jsou př ipraven i  j í t  h luboko sami  do sebe a

nebo j í  se  toho .

 

 

 

 CHCE TO ODHODLÁNÍ ,  ODVAHU MĚNIT

SVŮJ DOSAVADNÍ  Ž IVOT.
 



J AKÝM  

ZPŮSOBEM  

NA  

KONZU L TAC Í CH

PRACU J I ?

Každá konzu ltace je  naprosto ind iv iduá ln í ,  sk ládám j í

z  něko l ika  techn ik ,  které jsou potřeba v  danou chv í l i

použ ít .  Veškeré techn iky  vysvět lu j i  k l ientov i ,  tak  aby

on sám mohl  jakouko l iv  techn iku použ ít  ve  svém

každodenním ž ivotě a  tak by l  schopen s i  sám pomoci  a

sám se posouvat  svým tempem.

 

JAKO ZÁKLADNÍM KAMENEM MÝCH KONZULTACÍ  JSOU

TECHNIKY:

 

 EFT je  mer id iánová terap ie  řad íc í  se  ve světě mez i

ve lmi  uznávané techn iky  energet ické psycho log ie .  Je

to v  podstatě psycho log ická forma akupresury

za ložená na ob jevu ,  že  př íč inou všech negat ivn ích

emocí  je  porucha v  našem energet ickém systému.

 

 



 

MEDITAČNÍ  TECHNIKY zvo lené pod le  potřeby v  danou dobu .

Např . :  ř ízené techn iky ,  práce s  dechem,  pozorován í  svého

tě la ,  meditace s  využ it ím NLP.

 

 NLP zkoumá vztah mezi  komunikac í ,  způsobem přemýš len í  a

chován ím.  NLP je  zkrátka pro Neuro- l ingv ist ické

programován í   a  název př ímo pop isu je  to ,  č ím se tento

program zabývá -  jak  změna  komunikace  ( l ingv ist ické)  může

ov l ivn i t   myš len í   (neuro) ,  což  má za nás ledek změnu chován í

(programován í ) .

 

 KVANTOVÁ TECHNIKA propo ju je  psychosomat ické aspekty

s  pr inc ipy  vyč ištěn í  v lastn ího podvědomí  a  nás ledným

kvantovým nastaven ím našeho vědomí .  D íky  tomu je

možné např .  rych le jš í  uzdraven í ,  rych le jš í  regenerace ,  nebo

změna vn ímání  svého ž ivota  a   jeho úprava k  vn itřn í  a  duševn í

rovnováze .  To má za efekt  lepš í  poznán í  sebe sama

a zkva l i tněn í  ž ivota  ve všech jeho aspektech .

 

KOUČOVACÍ  TECHNIKY např .  šamanská techn ika kamene.

 

D IAGNOSTIKA ENERGETICKÝCH CENTER TĚLA

 

    A  mnoho da lš ích…

 

 



 CO  J E  C Í L EM  

 KONZU L TAC Í ?

Cí lem je ,  aby změny započaté neby l i  jen  nahodi lými

ʺzázrakyʺ  ve  vaš ich ž ivotech ,  a le  sta lo  se  tak sty lem

a každodenním návykem.  Každý aby poc ít i l  potřebu

stá le  j í t  vpřed a  stá le  na sobě pracovat .

 

·Práce s  každým je  pro mě naprosto ind iv iduá ln í .

Doporuču j i  pracovat  d louhodoběj i  min .  6  konzu ltac í .

 

Ukáž i  vám j iný  poh led na svět ,  na  váš  ž ivot .  Předám

vám techn iky ,  které pomohly  a  pomáhaj í  v  mém

životě .

 

Budu vaše podpora v  prvn ích týdnech ,  až  budete

bourat  své za jeté  vzorce ,  až  budete č ist i t  rány ze

svých ž ivotn ích ʺbitevʺ  až  budete   odstraňovat

p leve l  uvn itř  vás .

 

V  prvn í  fáz i  vašeho růstu je  potřebné se zbav it  právě

zmiňovaných vzorců ,  bo l í stek ,  které v  sobě nos íme.  Až

po je j i ch  odstraněn í  může vzn iknout  prostor  pro nový

ž ivot ,  tzv .  posouván í  se  dá le .



A  J AKÝ  J E

V LAS TNĚ  MŮJ

PŘ Í B ĚH ?

Byla  jsem něko l ik  let  pas ivn ím př í jemcem informac í ,  které

jsem ne jrůzně j i  čerpa la  ze seminářů ,  kn ih ,  mot ivátorů ,

koučů ,  výk ladů karet ,  konste lac í ,  k inez io log ických sezen í

atd ,  atd .  se  snahou občasného zapracován í  do mého ž ivota .  

Často to  vypada lo :  ʺMám prob lém,  vyřešte to . . .ʺ
 

Ano ,  neby lo  to  jednoduché ,  neby lo  jednoduché změnit  své

staré vzorce a  návyky ve svém stáva j íc ím p lně vyt íženém

životě ,  a le  dě la la  j sem tak krůček po krůčku s  ve lkou

vytrva lost í ,  odhodlán ím a  v í rou v  samu sebe .

 

Některé změny hodně bo le ly ,  a le  jak  se  ř íká :  

ʺCo neroste ,  to  hn i je .ʺ  Zača la  j sem v idět  výs ledky mé cesty .

Př iše l  moment ,  kdy se  můj  ž ivot  zača l  d iametrá lně měnit ,  to

co jsem s i  mys le la  a  chápa la ,  j sem na jednou zača la  c í t i t  a

vědět  bez sebemenš í  pochybnost i ,  že  by to  mělo  být  snad

j inak .  

 



  
 
 
 
 
 
 
 

 
CENY ZA KONZULTACE JSOU

UVEDENÉ NA : 

 

www.lotosmind.cz

 
otakara.svobodova@lotosmind.cz
Tel.: 724 130 416

 
 
 
Srdečně se Těším na setkání s
každým z VÁS.
 
 


